

MM REGNSKAB & RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 35833846

Møllestræde 9 2 th
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM REGNSKAB & RÅDGIVNING ApS
Møllestræde 9 2 th
3400 Hillerød

e-mailadresse: mm@mtwo.dk

CVR-nr.: 35833846

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultaterne har udviklet sig således -84.053 30.940

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør

31.809

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen og udvikle virksomheden.

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.120.677	1.213.222
Personaleomkostninger	1	-643.330	-752.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.857	-17.857
Andre driftsomkostninger	2	-551.789	-410.332
Resultat af ordinær primær drift		-92.299	32.069
Andre finansielle indtægter			21.781
Øvrige finansielle omkostninger		-14.841	-16.786
Ordinært resultat før skat		-107.140	37.064
Skat af årets resultat		23.087	-8.808
Årets resultat		-84.053	28.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.053	28.256
I alt		-84.053	28.256

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		53.572	71.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		53.572	71.429
Deposita		20.477	18.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.477	18.925
Anlægsaktiver i alt		74.049	90.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.070	477.498
Udskudte skatteaktiver		23.087	
Andre tilgodehavender		90.057	6.678
Tilgodehavender i alt		359.214	484.176
Likvide beholdninger		78.774	86.300
Omsætningsaktiver i alt		437.988	570.476
AKTIVER I ALT		512.037	660.830

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-8.191	76.101
Egenkapital i alt		31.809	116.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.519	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.519	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.530	48.562
Skyldig selskabsskat		0	8.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	455.179	436.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			51.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.709	544.729
Gældsforpligtelser i alt		480.228	544.729
PASSIVER I ALT		512.037	660.830

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	536.217	720.716
Pensionsbidrag	46.400	57.125
Lønrefusioner	-3.376	-108.094
KM-godtgørelse	23.403	16.445
Andre omkostninger til social sikring	11.845	14.083
Personaleomkostninger, øvrige	28.841	52.688
	<u>643.330</u>	<u>752.964</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Salgsomkostninger	58.614	75.408
Lokaleomkostninger	93.456	94.323
Administrationsomkostninger	399.719	240.601
	<u>551.789</u>	<u>410.332</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Skyldige lønninger	0	-4.413
Skyldig A-skat	14.969	51.379
Skyldig AM-bidrag	3.806	11.840
Skyldige feriepenge	0	0
Skyldig ATP, AES	1.420	527
Skyldig pension	0	0
Samlet Betaling	0	1.982
Mellemværende SKAT	434.984	374.919
	<u>455.179</u>	<u>436.234</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret